
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от                                                                           №  

 

О проведении муниципального  

семинара-совещания для педагогов  

дополнительного образования по теме  

«Художественное направление  

в дополнительном образовании» 

 

На основании плана работы МКУ «Управление образования» ИК МО  

«Лениногорский муниципальный район» РТ и плана работы МБУ  ДО «ЦВР»    

на  2018-2019 учебный год, с целью повышения качества дополнительного 

образования, повышения уровня профессиональной компетентности 

педагогов 

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1.Утвердить положение о муниципальном семинаре-совещании для 

педагогов дополнительного образования по теме «Художественное 

направление в дополнительном образовании» (далее – Семинар). 

2.Провести муниципальный Семинар на базе МБУ ДО «Центр внешкольной 

работы» МО «ЛМР» РТ 18 декабря 2018 года, время начала: 10.00 часов. 

3.Назначить ответственным за проведение Семинара директора МБУ ДО 

«ЦВР» Багаутдинова Н.А. 

4 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  Е.Р. Даниелян, 

методиста МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ. 

 

 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                В.С.Санатуллин                

 

 

 

 

 
Даниелян Е.Р. 

 5-09-41 

 

Документ создан в электронной форме. № 1159 от 10.12.2018. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 4. Страница создана: 10.12.2018 10:38

http://pandia.ru/text/categ/wiki/001/92.php


 

Приложение №1 

к приказу МКУ «УО»  

ИК МО «ЛМР» РТ 

от ________ № _______ 

 

ПОЛОЖЕНИЕ  

о муниципальном семинаре-совещании для педагогов дополнительного 

образования по теме «Художественное направлении в дополнительном 

образовании» (далее – Семинар) 

 

 

Цель семинара: повышение уровня профессиональной 

компетентности педагогов дополнительного образования в области 

художественного направления. 

 

 

            Организаторы: 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Центр внешкольной работы» муниципального образования «Лениногорский 

муниципальный район» Республики Татарстан. 

Руководитель: директор МБУ ДО «ЦВР» МО «ЛМР» РТ Багаутдинов Наиль 

Азгарович. 

 

            Время и место проведения: 
Семинар проводится 18 декабря 2018 года, в 10.00 часов, на базе МБУ ДО 

«Центр внешкольной работы» МО «ЛМР» РТ. 

 

            Участники: 
Для участия в семинаре приглашаются педагоги дополнительного 

образования учреждений дополнительного образования. 

 

            Условия участия: 

Участникам семинара необходимо до 15 декабря 2018 года подать заявку по 

прилагаемой форме на электронный адрес:  cvrrt@mail.ru.  

 

Контактный телефоны:  

ЦВР - 8(85595) 3-44-78 

Сабирова Айгуль Назиповна, 

Мингазова Гульнара Расыховна 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1159 от 10.12.2018. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 4. Страница создана: 10.12.2018 10:38

http://pandia.ru/text/categ/wiki/001/92.php
mailto:cvrrt@mail.ru


Приложение  

ЗАЯВКА 

для участия в семинаре дополнительного образования по теме 

«Художественное направление (ИЗО, ДПИ) в дополнительном 

образовании: опыт, проблемы, перспективы» 

 

 

Учрежден

ие 

Ф.И.О. 

участни

ка 

Должнос

ть 

Статус участника Тема 

выступлен

ия 

Контактна

я 

информац

ия  
(эл. адрес,  

телефон) 

слушате

ль 

докладч

ик 

       

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1159 от 10.12.2018. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 4. Страница создана: 10.12.2018 10:38



Лист согласования к документу № 1159 от 10.12.2018 
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования 
Согласование инициировано: 10.12.2018 10:38 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Санатуллин В.С.  Подписано 
10.12.2018 - 12:34  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1159 от 10.12.2018. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 4 из 4. Страница создана: 10.12.2018 14:21


